平成　　年　　月　　日

ＮＰＯ法人名取市体育協会長　あて
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

事　　業　　報　　告　　書
　平成　　年　　月　　日付け名体協発第　　号で後援名義使用の承認を受けた事業が終了いたしましたので，その概要を下記のとおり報告いたします。

記

１　 eq \o\ad(事業名,　　　　)
２　開催期日
３　会　　場
４　事業概要

（１）参加者数
（２）事業結果

（３） eq \o\ad(その他,　　　　)

別　添